ГЛАВА УНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.07.2019                                                                                    № 18
    пгт Уни

О назначении членов
конкурсной комиссии по отбору кандидатур

на должность главы Порезского сельского поселения

В  соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Порезского сельского поселения следующих лиц:
1.1. Кузнецову Наталью Витальевну, заведующую отделом экономики и прогнозирования администрации Унинского района;

1.2. Падерину Нину Николаевну, заведующую организационным отделом администрации Унинского района.
2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в Информационном бюллетене муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Унинского района и размещению на официальном сайте Унинского района.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Унинского района
                 А.В. Шаклеин